БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
06 сентября 2012 года                                                                                   № 63
г. Благодарный
Об обращении депутатов Благодарненской городской Думы к главе Благодарненского муниципального района Ставропольского края
Благодарненская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить текст обращения депутатов Благодарненской городской Думы к главе Благодарненского муниципального образования Ставропольского края Ерохину И.А.  согласно приложению.
        2. Направить обращение главе Благодарненского муниципального образования Ставропольского края Ерохину И.А.
       3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Благодарненской городской Думы Тормосова Д.А.
      4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Благодарненской

Глава города

городской Думы
                                                   Благодарного

                              Д.Ю.Пахомов                                                 С.А.Лобкарева
                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                               к решению Благодарненской

                                                                               городской Думы

                                                                                от 06 сентября 2012 года № 63

                                                                                 Главе Благодарненского
                                                                                 муниципального района

                                                                                 Ставропольского края

                                                                                И.А.Ерохину
Уважаемый Игорь Анатольевич!
     Просим Вас создать временную комиссию по контролю за ремонтными работами в МКУО «СОШ № 6» и включить в состав комиссии следующих депутатов Благодарненской городской Думы:

- Карандина Сергея Викторовича;

- Суханова Сергея Витальевича;

- Шальнева Алексея Владимировича;

- Никиташина Олега Евгеньевича;

- Магомедова Рашида Багандалиевича.

     Просим Вас рассмотреть данное обращение и принять необходимые меры по вышеуказанному вопросу.
С уважением,
Председатель Благодарненской
          Глава муниципального
образования
городской Думы
Д.Ю.Пахомов

город Благодарный С.А.Лобкарева